



## KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu  
Sekcja Zamówień Publicznych  
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom  
fax. (48) 345 – 20 – 02

ZP-781/16

Radom, dnia 26-04-2016

Egz. poj.

Wykonawcy

### Wyjaśnienia/Zmiana treści SIWZ

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla KMP w Siedlcach**

#### Nr sprawy 25/16

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), w związku z pytaniem jakie wpłynęło od Wykonawcy do treści SIWZ, uprzejmie wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej mają podpisane Generalne Umowy Dystrybucyjne z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w których zawarte są klauzulę tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu poprzez wykreślenie żądania Zamawiającemu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Dystrybucyjnym i zmianę zapisu, aby Wykonawca oświadczył, że ma zawartą Generalną Umowę Dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w celu spełnienia warunku posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Wykonawca winien posiadać: Aktualną koncesję na dystrybucję energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) **lub aktualną umowę** zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej). **Ocenę spełnienia tego warunku Zamawiający dokona na podstawie załączonego do oferty oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ( załącznik nr 1 do SIWZ).** W treści załącznika nr 1 do SIWZ zawarty jest zapis „oświadczam, że Wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r- Prawo zamówień publicznych tzn.: (...) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania (...)" **Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty ani koncesji na dystrybucję energii ani umowy z operatorem OSD.**

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 3 istotne postanowienia umowy punkt 14 - Uprzejmie informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje art. 19a ust. 5 pkt 4 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U z 2011r. nr 177 poz. 1054 z późn. zmianami) w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści „Należności wynikające z faktury VAT będą płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu i w związku z tym dokonuje zmiany w treści załącznika nr 3 do SIWZ- istotne postanowienia umowy kompleksowej obejmującej sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucyjnej dla KMP Siedlce

**Było:** Należności wynikające z faktury VAT będą płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Odbiorcy.

**Jest:** Należności wynikające z faktury VAT będą płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyklucza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną a zapisy SIWZ wskazują jedynie preferowany sposób jej zawarcia.

**Pytanie nr 4 :**

Czy Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na każdy indywidualny wniosek.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP zs. W Radomiu  
mgr Julita Dudzińska

